
ZARZĄDZENIE Nr 120.63.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31.12.2015

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269 i

1358) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i 1072,

z 2015 r. póz. 10457 oraz Uchwały Nr 111/27/2014 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia

29 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok zarządzam, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
- majątkowe

- z Unii Europejskiej: 1.883.534,00 zł
- dotacja na zadania zlecone: 4.731.272,45

33.820.675,64

30.720.191,64
3.100.484,00

WYDATKI

w tym:

- bieżące
- majątkowe

z Unii Europejskiej: 1.872.686,00

dotacja na zadania zlecone: 4.731.272,45

35.620.875,65

29.736.956,62
5.883.919,03

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁAWSZYNA

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planach wydatków w następujących Rozdziałach, aby
zabezpieczyć środki na wydatki dotyczące:
- 75023 o 1.300,00 zł - szkolenia pracowników Urzędu
- 75095 o 67,77 zł - podróże służbowe pracownika delegowanego na posiedzenia

w sprawie ZIT w Bydgoszczy
- 80101 o 60.000,00 zł - nadgodziny i ZUS, o 21.000,00 zł - zakup wody i energii,

0 100,20 zł na zakup usług zdrowotnych
- 80104 o 27.300,00- na nadgodziny i ZUS, 3.200,00 zł - zakup żywności

w przedszkolu
- 80110 o 6.485,24 zł na odsetki, zakup energii i dodatki mieszkaniowe
- 80113 o 23.700,00 zł na zakup usług transportowych - dowóz uczniów do szkół

1 wynagrodzenie kierowcy
- 80114 O 2.000,00 zł na podróże służbowe, usługi telekomunikacyjne

i wynagrodzenia
- 80146 o 4.902,oo zł -zakup usług - dokształcanie nauczycieli
-80149 o 1.800,00 zł-ZUS
- 85401 o 1.200,00 zł - zakup materiałów i wyposażenia w świetlicach



BURMISTRZ ŁASISZ^7

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr 120.63.2015 z dnia 31.12.2015 r.

Dział

750

801

Rozdział

75023

75095

80101

80103

80104

Paragraf

4700

4300

4418

4419

4010

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4570

3020

4010

4110

3020

4010

4110

4120

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przed zmianą

4 240 932,81

3672772,16

13446,00

322 148,00

227 000,00

680,00

120,00

12 236 566,71

5 491 438,89

3154891,57

774661,99

115000,00

167582,91

185200,00

4 000,00

68 065,76

15800,00

133133,00

9 000,00

54 500,00

12567,73

1 407 175,60

58 920,00

835 696,81

196481,00

28 900,00

Zmiana

0,00

1 300,00

1 300,00

- 1 300,00

- 1 300,00

- 67,77

67,77

0,00

21 600,20

60 000,00

- 28 000,00

-19000,00

- 8 000,00

21 000,00

100,20

- 3 000,00

- 1 500,00

- 8 200,00

- 1 200,00

- 5 400,00

- 1 600,00

21 500,00

- 1 700,00

26 600,00

700,00

- 1 300,00

Po zmianie

4 240 932,81

3674072,16

14746,00

320 848,00

225 700,00

612,23

187,77

12 236 566,71

5513039,09

3214891,57

746661,99

96 000,00

159582,91

206 200,00

4100,20

65 065,76

14 300,00

124933,00

7 800,00

49 100,00

10967,73

1 428 675,60

57 220,00

862 296,81

197181,00

27 600,00

Strona 1
BeSTia



80110

80113

80114

80146

80149

4210

4220

4300

3020

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4360

4410

4570

4170

4210

4300

4010

4170

4360

4410

4210

4240

4300

4410

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

17000,00

74 775,00

101 718,60

3 376 326,83

171 000,00

2052461,00

460 000,00

59 999,97

93841,83

142633,80

46 434,83

7 000,00

8 000,00

7 500,00

381 000,00

62 000,00

6 000,00

266 800,00

518000,00

250 225,61

80 000,00

4 300,00

5 000,00

31 000,00

1 810,00

4 300,00

22 250,00

2 640,00

131 120,00

- 2 900,00

3 200,00

-3 100,00

- 44 600,20

550,00

- 35 000,00

- 3 800,00

-4000,00

- 1 000,00

5 870,00

- 2 700,00

- 1 685,44

- 2 900,00

65,24

23 700,00

1 920,00

-2271,00

24051,00

0,00

1 600,00

- 2 000,00

100,00

300,00

0,00

- 1 600,00

- 1 200,00

4 902,00

-2102,00

0,00

14100,00

77 975,00

98618,60

3 331 726,63

171 550,00

2017461,00

456 200,00

55 999,97

92841,83

148503,80

43 734,83

5314,56

5100,00

7 565,24

404 700,00

63 920,00

3 729,00

290851,00

518000,00

251 825,61

78 000,00

4 400,00

5 300,00

31 000,00

210,00

3100,00

27152,00

538,00

131 120,00

Strona 2
BeSTia



854

80150

85401

4110

4120

3020

4010

4110

4120

4260

4270

3020

4210

4410

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Razem:

7 500,00

3 200,00

531 690,99

49 000,00

362 857,24

60 000,00

9 000,00

20 000,00

1 000,00

737649,04

371 624,04

17163,00

500,00

1 000,00

35 620 875,65

1 800,00

- 1 800,00

- 14 000,00

- 1 600,00

- 3 000,00

- 4 600,00

- 1 800,00

- 2 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

- 200,00

1 200,00

- 1 000,00

0,00

9 300,00

1 400,00

517690,99

47 400,00

359 857,24

55 400,00

7 200,00

18000,00

0,00

737 649,04

371 624,04

16963,00

1 700,00

0,00

35 620 875,65

BeSTia
Strona 3


